2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2023 № 53п
рп. Искателей
	О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Строительство (приобретение) и проведение мероприятий по капитальному и текущему ремонту жилых помещений муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 28.03.2018 № 60п, на основании Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Строительство (приобретение) и проведение мероприятий по капитальному и текущему ремонту жилых помещений муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Заполярного района от 18.11.2019 №  201п (в редакции постановлений от 20.01.2020 № 10п, от 30.04.2020 № 90п, от 29.06.2020 № 133п, от 31.08.2020 № 174п, от 20.10.2020 № 221п,
от 21.01.2021 № 13п, от 19.02.2021 № 44п, от 28.04.2021 № 101п, от 16.06.2021
№ 139п, от 30.06.2021 № 154п, от 22.09.2021 № 230п, от 03.12.2021 № 279п, от 25.01.2022 № 12п, от 27.04.2022 № 93п, от 10.06.2022 № 132п, от 15.07.2022
№ 172п, от 06.10.2022 № 237п, от 02.12.2022 № 301п, от 27.12.2022 № 333п), изложив Приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района

      Н.Л. Михайлова